
 

  

 
 
All’albo Online  

Al sito web d’istituto  

   Agli atti 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 1.4.  Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-16155 

CUP: C44D22003980006 

TITOLO PROGETTO: NON UNO DI MENO 

RIF. AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PROT. N. 14040 DEL 24/10/2024 

PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI DI PERSONALE ATA DI 

FIGURE DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO, TECNICO E AUSILIARIO 

 

PUBBLICAZIONE ESITI SELEZIONE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Decreto prot. N. 14039 del 24/10/2024 per l’avvio della procedura di selezione per il 

conferimento di incarichi individuali a personale ATA per figure di supporto amministrativo, 

tecnico e ausiliario; 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di incarichi individuali Prot. n. 14040 del 

24/10/2024; 

VISTE   le candidature pervenute per il suddetto avviso di selezione; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature da parte del D.S., R.U.P. acquisito agli atti con 

prot. n. 14450 del 30/10/2024; 

 

DISPONE 

1. di pubblicare in data odierna con il presente provvedimento, gli esiti della selezione secondo 

Avviso prot. n. 1440 del 24/10/2024; 

2. di dare atto che per il conferimento dell’incarico di Supporto nella gestione amministrativa e 

contabile del progetto da parte di personale appartenente al ruolo di Assistente Amministrativo 





 

è pervenuta una sola istanza da parte della Sig.ra Liotino Maria Donata,  Assistente 

Amministrativo a tempo indeterminato con titolarità in questo istituto a fronte di una 

disponibilità di n. 2 posti messi a bando; 

3. di dare atto altresì che si è verificato il possesso dei requisiti e ritenuto valida la candidatura 

dell’A.A. Liotino Maria Donata, secondo i criteri esplicitati nell’Avviso prot. n.14040 del 

24/10/2024;  

4. di non dare luogo a graduatoria, in presenza di un’unica istanza valida per il ruolo di Assistente 

Amministrativo per il Supporto nella gestione amministrativa e contabile del progetto; 

5. di dare atto che per il conferimento degli incarichi per il profilo di Assistente Tecnico per 

“Supporto tecnico al personale esperto nella realizzazione delle attività” è pervenuta una sola 

istanza da parte della Sig.ra Bomba Tiziana, Assistente Tecnico a tempo indeterminato con 

titolarità in questo istituto, a fronte di una disponibilità di n. 1 posto messo a bando; 

6. di dare atto altresì che si è verificato il possesso dei requisiti e ritenuto valida la candidatura 

dell’A.T. Bomba Tiziana, secondo i criteri esplicitati nell’Avviso prot. n.14040 del 

24/10/2024;  

7. di non dare luogo a graduatoria, in presenza dell’unica istanza valida per il ruolo di Assistente 

Tecnico per il ruolo di Supporto tecnico al personale esperto nella realizzazione delle attività; 

8. di dare atto che per il conferimento degli incarichi per il profilo di Collaboratore Scolastico 

sono pervenute n. 8 istanze da parte del personale con titolarità in questo istituto a fronte di 

una disponibilità di n. 6 posti messi a bando; 

9. di non dare luogo a graduatoria, considerato che l’Avviso prot. 14040 del 24/10/2024 prevede 

la precedenza per il personale a tempo indeterminato. Pertanto, i sei incarichi verranno 

assegnati ai collaboratori scolastici a tempo indeterminato: 

• Bellisario Antonella  

• Manzi Maria Giuseppina  

• Valentino Lina  

• Tancredi Giuliana  

• Simigliani Lucia  

• Ghiraldi Monia  

10. Risultano escluse le due collaboratrici scolastiche a tempo determinato: 

Del Romano Claudia – Punteggio 22,00 

D’Andrea Camilla – Punteggio 21,50 

 

Il presente Avviso è affisso all'Albo Pretorio dell’I.I.S. “Da Vinci – De Giorgio” di Lanciano (CH) 

visibile sul sito www.davincidegiorgio.edu.it.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marilena Montaquila 

(Firmato digitalmente) 

http://www.davincidegiorgio.edu.it/

		2024-10-31T09:49:29+0100
	MARILENA MONTAQUILA




